FISCAL DE CONTRATO



VALOR DA CONTRATAÇÃO	R\$ 4.299,99 (Quatro mil duzentos e noventa e nove reais e
	noventa e nove centavos).
FONTE DE RECURSO	Próprio da Companhia
SIGNATÁRIOS DO CONTRATO	Pela Contratante: Victor Hugo Saraiva de Alemeida Diretor Presidente da Investe Piauí Pela Contratada: RONIE HAUER PIEKARZ R H P COMPUTADORES LTDA ME

# Victor Hugo Saraiva de Alemeida

Reinaldo Luiz do Nascimento Bastos Junior

Diretor Presidente da Investe Piauí

## **INVESTE PIAUÍ**

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2024	
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2024 DL	
PROCESSO SEI №	00147.001224/2023-79
FUNDAMENTO LEGAL	Art. 129, II do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Investe PIAUÍ - RILCC, Lei n° 13.303/2016;
CONTRATANTE	Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A - INVESTE PIAUÍ
CONTRATADO	C W N FERREIRA LTDA
CNPJ DO CONTRATADO	CNPJ № 29.293.116/0001-48
ОВЈЕТО	O objeto do presente Termo de Contrato é a Contratação de empresa especializada para fornecimento de Recarga de Gás Liquefeito 13 Kg e Vasilhame, para atender as necessidades da Agência de Atração de Investimentos do Piauí - INVESTE PIAUÍ, em conformidade com a Proposta apresentada pela CONTRATADA e aprovada pela CONTRATANTE.
DATA DE ASSINATURA	16/01/2024
VALOR DA CONTRATAÇÃO	R\$ 6.000,00 (seis mil reais).
FONTE DE RECURSO	Próprio da Companhia



Publicado: 17/01/2024 00:00:00



SIGNATÁRIOS DO CONTRATO	Pela Contratante: Victor Hugo Saraiva de Alemeida Diretor Presidente da Investe Piauí Pela Contratada: Carlos Wellington Nunes Ferreira Representante legal C W N Ferreira Ltda
FISCAL DE CONTRATO	Luís Guilherme Barbosa Pires

### Victor Hugo Saraiva de Alemeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

#### **INVESTE PIAUÍ**

### PORTARIA Nº 012/2024/INVESTE

Dispõe sobre Designação de servidor para acompanhar e fiscalizar a execução de contrato.

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ S/A - INVESTE PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais consignadas na Lei Federal nº 11.508, de 20 de julho de 2007 e Lei Estadual nº 6.021, de 05 de outubro de 2010,

**CONSIDERANDO** o disposto contido na Lei Federal n.º 13.303/2016 e suas alterações posteriores;

CONSIDERANDO o CONTRATO Nº 01/2024, que celebram a AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ S/A, e a empresa R H P COMPUTADORES LTDA ME PARA A AQUISIÇÃO DE (ELETROELETRÔNICOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EM GERAL) PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO DAS ATRIBUIÇÕES DA INVESTE PIAUÍ E SUAS SUBSIDIÁRIAS.

#### **RESOLVE:**

- Art. 1º Designar o (a) assessor (a) **REINALDO LUIZ DO NASCIMENTO BASTOS JUNIOR**, CPF n.º XXX.183.833-XX, para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto contrato acima citado.
- Art. 2º Determinar que o (a) fiscal ora designado (a) deverá:
- I Zelar pelo fiel cumprimento do contrato, anotando em registro próprio todas as ocorrências à sua execução, determinando o que for necessário à regularização das faltas ou dos defeitos observados, e, submeter aos seus superiores, em tempo hábil, as decisões e as providências que ultrapassarem a

